SIGMA

Denominacién de las Deudas

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

%
o%?@euda y Otros Pasivos

14

H. Ayuntamiento de Tlacolulan, Ver.

E‘stado_ Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2019

Moneda de
Contratacidn

TAENCIA MUNICIETT HER
b YUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL © D::é;gsﬁc M
TLACOLULAN, VER.

2018 - 2021

MUNICIPAL

- BOBERTO SOLANO CRU5
REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIM Q]

REGIDURIA
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

TLACOLULAN, VER,
201% - 2021

Institucién o Pais

Saldo Inicial
del Periodo
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0 00
$0.00

$0.00
$0.00

$551,169.00
$0.00
$551,169.00

Saldo Final
del Periodo
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

3000
$0.00

$0.00
$0.00

$574§?A

$0.0§ % - ﬁé
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SINDICATURA

HAYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
_ TLACOLULAN, VER,

o€

C. ARAC)

COMISION DE HACIENDA

SANTIA

e

LANDA

2018-2021

LC. JORMEI. SANTIAGO ALONSO

TESORERC MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

TLACOLULAN, VER.
2018-2021




